sid. 13. ubi tractat, quae ex his plagis nobilior sit, Carol. Steph. & Joan. Funger. in dictionariis sub illis verbis: P. Joan. Pined. in comment. in Job. cap. 23. vers. 8. & novissimè, & latissimè, P. Ludovic. Ballest. è Societate Jesu in Hierologia, lib. 2. cap. 24. per totum, & eleganter insinuavit Ovid. lib. 1. Metamorph. Simul etiam primos ventos enumerans, qui ab his quatuor partibus, sive cardinibus irruere solent, qui cardinales ob id a quibusdam nominantur. Eurus ad Auroram, Nabathaeque regna recessit, Persidaque & radiis juga subdita matutinis Vesper, & Occiduo, quae litora Sole tepescunt, Proxima sunt Zephiro, Scythiam, Septemque triones Horifer invasit Boreas, contraria ictus. Nubris assidue pluvioque madescit ab Austro. Orientalis, & Septentrionalis plaga, aut notum est, & supradicti Auctores advertunt, a Solis ortu occasuque dicuntur: Septentrionales, quae inter polum Arcticum, & Aequinoctialem circum interjicitur, a septem stellis nomen sumptis, in ea coeli parte sitis, ex quibus quasi juncti triones, id est boves, figurantur. Meridionalis autem inde appellatur, quod ad eam orbis partem inclinatur, ubi Sol facit medium diem, juxta Varronis & Ciceronis etymologiam, vel ut addit D. Isidor. ubi supra, quia tunc purius micat aether: merum enim purum dicitur. Jacet autem haec pars inter eundem Aequinoctialem circum, & polum Antarcticum, Arctico oppositum, qui terra objectus, ab iis, qui superiorem ejus partem habitant, cerni non potest, sed ut ille dixit: Sub pedibus Styx atra videt, manesque profundis. Unde et idem Antarcticus polus à nostris Meridionalis vocari solet, & frequentius etiam Australis, ab Austro vento, qui à tropico Aestivali ad hanc plagam jacente suum flatum emittit. Quemadmodum f. & Septentrionalis, communiter dicitur Aquilonaris, à vento inde vehementissimo volatu Aquilae instar irruente. Quod aperte ostenditur Isai. c. 43. Ab Oriente adducam semen tuum, & ab Occidente congregabo te. Dicam Aquiloni: Da: & Austro: Noli prohibere. Et Genes. 13. vers. 14. Levam oculos tuos in directum, & vide à loco, in quo nunc es ad Aquilonem & Meridiem, ad Orientem & Occidentem: & in multis aliis locis Sacra Scriptura, quae plene congerit, & illustrat Ballest. dict. c. 4. & est videndus Agell. d. lib. 2. nof. Attic. c. 22. f. Qui dicitur, & aliorum ventorum nomina, situs & differentias eleganter prosequitur, & melius Chasan. ubi supra. consid. 14. Pontan. in Meteoris: Lilius Giral. in hist. Deorum syntag. 5. ad fin. Coelius Rhodigin. lib. 20. lect. antiq. c. 18. & 19. Simon. Majol. in dieb. Canic. t. 1. colloq. 1. Levin. Lemius de occultis naturae miraculis, lib. 3. c. 3. Hadrian. Jun. in suo nomenclatore part. 2. num. 255. & 256. Pined. in Eccles. c. 1. vers. 6. num. 7. 8. & 9. Joan. Funger. in Etymolog. verb. Ventus: Petr. Mexia in Sylva, var. lect. 4. part. cap. 22. Si vero mundi nomen ad inferiora elementa